
Inteligentna Elektronika
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83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Nazwa

Obiektyw Mitsubishi Long-Throw Manual
Zoom Lens OL-X500LZ

Cena 6 300,00 zł

Producent Mitsubishi

OPIS PRODUKTU

Obiektyw zmiennoogniskowy, teleobiektyw OL-X500LZ

Cechy:  

Typ: teleobiektyw

Jasność obiektywu F: 2,5 - 3,2

Ogniskowa: 64,0 - 90,0 mm

Wskaźnik odległości projekcji  do szerokości ekranu: 2,4 - 3,3 : 1

Korekcja optyczna: 19 (góra) : 1 (dół)

Zoom/Focus: Manualny (1,4 : 1)

Waga: 1.7 kg

Długość: 104 mm

Średnica: 84

Kompatybilne projektory Mitsubishi:

FL6900U    

FL7000LU    

FL7000U    

WL6700LU    

WL6700U    

XL6500LU    

XL6500U    

XL6600LU    

XL6600U
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